2006-04-21  raport nr 13/2006: Propozycje zmian w składzie Rady Nadzorczej 
W nawiązaniu do przedstawionego w raporcie bieżącym nr 7/2006 z dnia 20.03.2006 r. porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy ING Banku Śląskiego S.A., przewidującego zmiany w składzie Rady Nadzorczej Banku, Zarząd ING Banku Śląskiego S.A. informuje, że w dniu dzisiejszym Grupa ING będąca strategicznym akcjonariuszem Banku powiadomiła Bank o zamiarze przedstawienia Walnemu Zgromadzeniu Akcjonariuszy ING Banku Śląskiego w dniu 27 kwietnia 2006 r. następujących kandydatów na Członków Rady Nadzorczej ING Banku Śląskiego: 
Pan Ralph Hamers (40 lat), Prezes Zarządu ING Bank Holandia. Od 15 lat związany z Grupą ING, w której pełnił liczne funkcje m.in. ostatnio funkcję Członka Zarządu ING Bank Holandia nadzorującego sieć oddziałów oraz zarządzanie ryzykiem. Ukończył Uniwersytet w Tilburgu w Holandii uzyskując stopień magistra w zakresie ekonometrii biznesowej / badań naukowych w obszarze operacji. 

Pan Jerzy Hausner (56 lat), profesor nauk ekonomicznych, kierownik Katedry Gospodarki i Administracji Publicznej, Akademia Ekonomiczna w Krakowie. Pełnił liczne funkcje publiczne, w tym: funkcję Wiceprezesa Rady Ministrów RP oraz Ministra ds. Gospodarki i Pracy, jak również Społecznego Doradcy Prezesa Rady Ministrów. Jest znanym pracownikiem naukowym oraz członkiem licznych organizacji naukowych i biznesowych. 
Pan Mirosław Kośmider (45 lat), ekonomista i biegły rewident. Przewodniczący Krajowej Komisji Nadzoru Krajowej Izby Biegłych Rewidentów (KIBR). Ekspert Ministerstwa Finansów. Prezes Zarządu prywatnej kancelarii biegłych rewidentów. Poprzednio pracował dla firmy Deloitte & Touche. 

Pan Wojciech Popiołek (55 lat), profesor prawa; profesor Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach – Katedra Prawa Cywilnego i Katedra Prawa Prywatnego Międzynarodowego, radca prawny. Partner w znanej Kancelarii Prawniczej Popiołek, Adwokaci i Doradcy. Arbiter Sądu Arbitrażowego przy Polskiej Izbie Handlowej. Uczestniczył w wielu projektach legislacyjnych, na przykład: Kodeks Spółek Handlowych, Prawo bankowe i ustawa o łączeniu banków, itp. Świadczył usługi doradcze wielu znanym firmom. Autor licznych publikacji i opracowań. 

